



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
Departamento de Licitações e Contratos

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>055/2016</b>	<b>PREGÃO Nº 021/2016</b>	<b>29/02/2016</b>

Objeto: Aquisição de Materiais para Construção para atendimento de famílias em estado de vulnerabilidade atingidas pelas fortes chuvas ocorridas neste município.

**V.T. LEITE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	25088	ARAME COZIDO LISO 1 KG	UN	5,00	BELGO	<b>8,70</b>	<b>43,50</b>
I	02	12751	AREIA GROSSA	M³	12,00	PORTO	<b>48,50</b>	<b>582,00</b>
I	03	10605	AREIA MEDIA	M³	11,00	PORTO	<b>48,50</b>	<b>533,50</b>
I	04	25331	CA60 4,2 D12M	UN	4,00	BELGO	<b>7,05</b>	<b>28,20</b>
I	05	16712	CAL VIRGEM 20KG	UN	40,00	CIBRACAL	<b>11,70</b>	<b>468,00</b>
I	06	13827	CIMENTO SACO DE 50 KG	UN	61,00	CAUE	<b>30,50</b>	<b>1.860,50</b>
I	07	25330	COLUNA DE AÇO ARM 8MM (7X14) 6M	UN	34,00	BELGO	<b>65,00</b>	<b>2.210,00</b>
I	08	25332	IMPERMEABILIZANTE	GL	5,00	SUVINIL	<b>32,00</b>	<b>160,00</b>
I	09	20576	LAJOTA 6 FUROS - 10 X 15 X 20 CM	MIL	6,50	NOVA ERA	<b>485,00</b>	<b>3.152,50</b>
I	10	25329	MEIA LAJOTA 6 FUROS	MIL	1,00	NOVA ERA	<b>485,00</b>	<b>485,00</b>
I	11	13802	PEDRA BRITA	M	7,00	PORTO	<b>83,00</b>	<b>581,00</b>
I	12	19738	VERGALHÃO 3/8 10MM	BR	21,00	BELGO	<b>33,50</b>	<b>703,50</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 10.807,70**